

# Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS

Hasseris Bymidte 21, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 09 39 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

---

**Kjeld Palsten**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Udviklingsselskabet Grejsdalsvej ApS Hasseris Bymidte 21 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 09 39 70 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Ole Ravn Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Grejsdal Åpark ApS, Aalborg Grejsdal Invest 3 ApS, Aalborg Grejsdal Invest 4 ApS, Aalborg Grejsdal Invest 5 ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med fast ejendom, investering i fast ejendom og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511 t.kr. mod 893 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.147</b>	<b>560</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	278.984	520
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	450.859	367
1 Øvrige finansielle omkostninger	-165.167	-399
<b>Resultat før skat</b>	<b>598.823</b>	<b>1.048</b>
Skat af årets resultat	-87.627	-155
<b>Årets resultat</b>	<b>511.196</b>	<b>893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	893
Disponeret fra overført resultat	-4.488.804	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>511.196</b>	<b>893</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	458.281	179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.732.446	9.148
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.190.727</u>	<u>9.327</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.190.727</u></b>	<b><u>9.327</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Projektbeholdning	<u>0</u>	<u>6.249</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>6.249</u>
Udsudte skatteaktiver	100.104	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.620	75
Andre tilgodehavender	94.474	302
Tilgodehavender i alt	<u>198.198</u>	<u>377</u>
Likvide beholdninger	<u>449</u>	<u>19</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>198.647</u></b>	<b><u>6.645</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.389.374</u></b>	<b><u>15.972</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.080.000	3.080
Overført resultat	65.705	4.555
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.145.705</b>	<b>7.635</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	86
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>86</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.084.959	1.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.084.959	1.000
Gæld til pengeinstitutter	2.973.108	5.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.908.400	1.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	123
Selskabsskat	212.594	127
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	64.608	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.158.710	7.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.243.669</b>	<b>8.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.389.374</b>	<b>15.972</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	165.167	399
	<b>165.167</b>	<b>399</b>
<b>2. Projektbeholdning</b>		
Projektbeholdning før finansiering	0	5.331
Aktiverede finansieringsomkostninger	0	918
	<b>0</b>	<b>6.249</b>
<b>3. Gæld til associerede virksomheder</b>		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til associerede virksomheder i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i projektbeholdning i datterselskabet Grejsdal Åpark ApS på 6.249 t.kr. pr. 31.12.18.

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet krydskaution mellem selskabet og Grejsdal Åpark ApS. Bankgæld i Grejsdal Åpark ApS udgør pr. 31.12.18 t.kr. 0.

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i anparterne i hhv. Grejsdal Åpark ApS og Udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS.

Til sikkerhed for bankgæld er der indgået aftale om følgende:

Ingen pantsætninger af Grejsdal Åpark ApS's og udviklingselskabet Grejsdalsvej ApS's aktiver til anden side eller kautionsstillelser til anden side.

Transport i restkøbesummer og restkøbesumsgarantier fra solgte beboelseslejligheder. Restkøbesumsgarantier udgør pr. 31.12.18 t.kr. 0.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristensen Group Holding A/S, CVR-nr. 34606781 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Vedrørende den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapport for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
